2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 июня 2022 года

	№ 1266

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района             от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,                     на основании протоколов Межведомственной комиссии по наградам от 31 мая 2022 года № 27, от 06 июня 2022 года № 28, администрация Кондинского района постановляет:

1. Вручить Знак «За заслуги перед Кондинским районом»:

За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, значительный вклад в развитие здравоохранения Кондинского района и в связи с празднованием 60-летнего юбилея со Дня рождения:

Бабкину Николаю Степановичу - заместителю руководителя                               по медицинской части аппарата управления бюджетного учреждения                    Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница».

2. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие здравоохранения Кондинского района и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

Литовских Людмилу Михайловну - фельдшера дневного стационара                    в поселке Мулымья бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр общей врачебной практики».

3. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

3.1. За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие здравоохранения Кондинского района и в связи с празднованием                                         Дня медицинского работника:

Втюрина Дмитрия Александровича - врача-стоматолога ортопеда автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная стоматологическая поликлиника»;

Назаренко Татьяну Сергеевну - медицинскую сестру автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная стоматологическая поликлиника»;

Яхновец Марию Владимировну - медицинскую сестру филиала в поселке Половинка бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного                      округа – Югры «Центр общей врачебной практики».

3.2. За вклад в развитие системы социальной защиты населения Кондинского района, добросовестный труд и в связи с празднованием                          Дня социального работника:

Коллектив Группы работы со страхователями № 3 государственного учреждения - региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

4. Наградить Дипломом главы Кондинского района III степени:

За победу в районном конкурсе вариативных программ в сфере летнего отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи в Кондинском районе в 2022 году:

Саргсяна Саята Левоновича - автора проекта программы «Летний палаточный лагерь» (военно-патриотическая смена) «ПАТРИОТ» направления «Спортивно-туристическое» (муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования»).

5. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Глава района

	А.А. Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2022